АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 г. № 135
«О внесении изменений в постановление администрации Еткульского муниципального района от 28.11.2014г. № 797»
Руководствуясь  статьей 3 Закона Челябинской области от 28.04.2011 г. № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить  приложение постановления администрации Еткульского муниципального района от 28.11.2014 г. № 797 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2015 году» пунктом 7 следующего содержания:

	7
	Челябинская область, Еткульский район, с. Белоусово, пер. Первый, 3
	74:07:4500004:286
	2177
	индивидуальное жилищное строительство

2. Комитету по управлению имуществом  и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя комитета по управлению                                                  имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района Пастухова В.М.
Глава Еткульского

муниципального района

В.Н.Головчинский